
FLORIDA
Sprchová souprava

Velmi oblíbené sprchové soupravy ze série PROJECT
jsou kombinací klasické ruční sprchy na oplach
s hlavovou sprchou, která věrně napodobuje velmi
příjemný efekt lehkého letního deště.

Typ Objednací číslo Způsob dodání Rozměr

FLORIDA 4000321 O 1020 × 220

*h - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

ZPŮSOB DODÁNÍ:
S - zboží SKLADEM  - dodání v nejbližším možném termínu
O - zboží na OBJEDNÁVKU - termín dodání by neměl přesáhnout  14 pracovních dnů
Z - zboží na ZAKÁZKU - termín dodání by neměl přesáhnout 30 pracovních dnů

POZOR: Nominální rozměry sprchových stěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. Při
INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší, než změřená šířka dlažby. Je třeba se řídit tabulkami rozměrů
uvedených v souboru "TECHNICKÁ SPECIFIKACE", který je u produktů k dispozici ke stažení.

http://www.roltechnik.cz/data/filecache/50/filename_2046.jpg
http://www.roltechnik.cz/data/filecache/3d/filename_732.jpg
http://www.roltechnik.cz/
http://www.roltechnik.cz/

